
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: .?/^9.1. 

Datum:...................

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou ENVIGEST s.r.o.
Žižkova 227/1 Masarykova 305
591 01 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 IČ: 49449362, DIČ: CZ49449362

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Ing. Dana Wurzelová Kontaktní osoba: Ing. J. Červinka
Tel.: ^____________

TeL:^L—^
e-mail: e-mail:

1. Specifikace zboží/služeb:
Projektová dokumentace pro realizaci stavebních prací - Revitalizace stezky kolem rybníka Konvent 
v podrobnostech podle vyhl. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních 
staveb, a vyhl. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platných zněních a podle souvisejících předpisů, 
a to v 6-ti vyhotoveních v tištěné podobě a 1 x v digitální podobě na CD v editovatelné formě ve 
formátech .dwg případně .doc a .xls a současně i v kompletním vyhotovení ve formátu .pdf, a to včetně 
podrobného položkového rozpočtu zpracovaného v souladu se zák. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a vyhl. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
Dokumentace včetně rozpočtu musí vyhovět aktuálním pravidlům pro žadatele a příjemce podpory 
v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014-2020 a musí být použitelná jako jeden 
z podkladů pro podání žádost o podporu v uvedeném operačním programu (součástí není 
dokumentace úprav, výsadby a kácení zeleně, kde ale bude probíhat koordinační činnost s jejím 
dodavatelem).
Dokumentace musí být použitelná i pro podání žádosti o ohlášení stavby (předjednáno se stavebním 
úřadem).
Předpoklad dotčených osob nejméně:

Majitel/správce plynových rozvodů
- Majitel/správce vedení elektro
- Majitel/správce vedení kanalizace a vodovodu
- Majitel/správce vedení telefonu (Cetin)
- Odbor životního prostředí (včetně povolení kácení/odstranění dřevin)
- Památková péče
- CHKO

Předmětem plnění není zajištění majetkoprávních vztahů, předmětem plnění je zpracování podkladů 
pro vyřešení majetkoprávních vztahů.
Předmětem plnění je získání potřebných souhlasů dotčených osob - především správců/ majitelů 
inženýrských sítí a úspěšné podání žádosti pro ohlášení stavby.
Součástí plnění je i vstupní jednání, cca 2 průběžné kontroly rozpracovanosti a při odevzdání, 
projednání řešení se zástupcem majitele pozemků - nejméně Kinský a.s.
Autorský dozor a technický dozor stavby - na výzvu a dle potřeby objednatele.
Podkladem pro zpracování projektu je Posouzení stávajícího stavu a návrh řešení 
Rekonstrukce/revitalizace/ naučné stezky kolem rybníku Konvent, zpracované Ing. Lubomírem 
Grošofem a rozpracovaná PD „Revitalizace stezky kolem rybníka Konvent" od Ing. Víta Doležela 
v tištěné podobě a „Úprava zadání projektu Rekonstrukce stezky kolem rybníka Konvent", které 
dodavatel již obdržel.____________________________________________________________



Objednatel dále poskytne dodavateli: technickou mapu, katastrální mapu, projekt skutečného provedení 
stezky (2008).
2. Termín a místo dodání: V místě sídla objednatele
Termín zpracování projektové dokumentace včetně vyjádření dotčených osob a účastníků řízení a 
souhlasů potřebných pro ohlášení stavby: do 31.05.2019.
Pokud lhůta vyjádření příslušných osob překročí termín 30 dnů, pak bude termín dokončení přiměřeně 
upraven.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Podle nabídky dodavatele: 180.000,- Kč bez DPH,
V případě realizace stavby dle této projektové dokumentace do 3 let od předání projektové 
dokumentace objednateli, se zavazuje dodavatel na požadavek objednatele vykonat autorský dozor a 
technický dozor stavby v ceně za jednu hodinu účasti na kontrolním dnu ve výši 850,- Kč bez DPH.
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Fakturace po předání a převzetí plnění nebo jeho ucelené části. Splatnost faktury do 30 dnů po 
doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.):
Při prodlení s předáním díla nebo jeho části z důvodů na straně dodavatele ve sjednaném termínu má 
objednatel právo vyúčtovat pokutu ve výši 100,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta 
bude odečtena od dohodnuté ceny a faktury a může být započtena vůči jakékoliv platbě dodavatele. 
Projektová dokumentace se stává majetkem města Žďáru nad Sázavou, které s ní dále může 
disponovat ve smyslu prezentace a použiti jako podkladu pro další přípravu stavby.
Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v centrálním registru smluv, 
přičemž zveřejnění zajistí objednatel.
Touto objednávkou se od počátku ruší objednávka č. 20200/2018/MUZR ze dne 11.4.2018, a to bez 
jakýchkoliv nároků obou stran.__________________________________________________________

Ve Žďáru nad Sázavou 
Dne . \ f'...

Podpis objednatele

Ing. Dana Wurzelová, 
vedoucí odboru komunálních služeb

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě 

dne......

Podpis dodavatele:

Ing. Jaroslav Dufek 
jednatel


